
.1 
" '\ 
', .. ¡ 

1/1 

Exp. 21-07-42340 '. 
~~ioe/-0?'drbd'. / !/r:i'/)?Cl/t/l':Z-/ 

Córdoba, ,O 1 dUN 2007 
VISTO: 

El pedido formulado a fojas 1 por la Instrucción en el sumario ad
ministrativo que se labra en expediente 21-06-39733 con motivo de la de
nuncia relacionada con la reparación del vehículo oficial del Rectorado 
marca Toyota dominio DOF-901, en el sentido de que se traslade proviso
riamente al Sr. HUGO WAL TER PÁEZ, agente legajo 22.208 de Secreta
ría General; y 

CONSIDERANDO: 
Que la solicitud se realiza en función de la gravedad de los hechos 

denunciados, en la necesidad de evitar el entorpecimiento de la investiga
ción ya efectos de un mejor y acabado esclarecimiento de los mismos; 

La conformidad que presta la Dirección de la Oficina de Sumarios 
en su intervención de fojas 1vta.; 

Por ello, y con arreglo a las prescripciones del Art. 53 del Decreto 467/99 
(Reglamento de Investigaciones Administrativas), 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Disponer el traslado provisorio del agente HUGO WAL
TER PÁEZ (Leg. 22.208) a la Secretaría de Planificación y Gestión Insti
tucional -Subsecretaría de Planeamiento Físico- a partir de la fecha y 
hasta que se arribe a conclusión en el sumario de que se trata. 

ARTíCULO 2°._ Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y 
efectos a la Oficina de Sumarios. 

\ 

. Mgter. JH N BORETTO 
SECR RIO GENEP/.L 

UNIVERsm. r:.\S¡;j,;:'l (JE CÓ::I";"' 

JQ~ 
Ora. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

P.ECTOR.~ 
UNIVERSIDAD f\!\'.::~;·''.L o: Céi':)OI3A 


